
ZARZĄDZENIE NR 327 /10  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 07 grudnia 2007 
roku w sprawie wypłaty rekompensat za utrzymanie w gotowości bojowej jednostek 

kierowcom członkom gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
Komendantowi Ochrony Przeciwpożarowej gminy Bojanowo.

                        Na podstawie  art. 32 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku
o  ochronie  przeciwpożarowej  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  147,  poz.  1229  ze 
zmianami)  zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 70/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 07 grudnia 2007roku 
w sprawie wypłaty rekompensat za utrzymanie w gotowości bojowej jednostek kierowcom 
członkom gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendantowi Ochrony 
Przeciwpożarowej gminy Bojanowo § 1. pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Adrian JAKUBOWSKI   OSP Sowiny 130,00 zł.”

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
          (-) Józef Zuter


	ZARZĄDZENIE NR 327 /10  BURMISTRZA BOJANOWA

